[image: image1.png]

«ПАЛАГАЙ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ «ПАЛАГАЙСКОЕ»

                                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

“ 24“ сентября 2012 года
№16

                                                                                   д.Палагай

Об отмене особого противопожарного

режима на территории МО «Палагайское».

 На основании Распоряжения Президента УР №263 от 20 сентября 2012 года ,

                                                  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить на территории МО «Палагайское» с 24 сентября 2012 года особый противопожарный режим.

Глава муниципального

образования   «Палагайское»:                                                           З.Н.Невоструева